
 30.NÖLM - Mannschaften - Mehrkampf 
in Wieselburg am 16./17.09.2017

EINZELWERTUNG: PLATZ
PP DS HS PP DS HS PP DS HS PP DS HS PP DS HS PP Points Aufn. GD BED HS RG. VMGD

0 210 9 23,333 102 2 300 16 18,750 173 0 170 11 15,454 56 2 300 10 30,000 107 4 980 46 21,304 30,000 173

2.
Ersatz 0 0 0 0,000 0

2 125 16 7,812 24 0 123 22 5,590 25 2 125 17 7,352 24 2 125 20 6,250 34 6 498 75 6,640 7,812 34

Ersatz 0 0 0 0,000 0

0 36 39 0,923 5 2 40 41 0,975 4 2 40 44 0,909 4 0 32 33 0,969 5 4 148 157 0,942 0,975 5

Ersatz 0 0 0 0,000 0

Gesamt: 2 PP 0 MP 4 PP 2 MP 4 PP 2 MP 4 PP 2 MP 14 8408 278 6 MP 30,244

2 300 9 33,333 105 2 300 5 60,000 186 0 249 6 41,500 150 2 300 6 50,000 223 6 1149 26 44,192 60,000 223

1.
Ersatz 0 0 0 0,000 0

0 70 16 4,375 13 2 125 17 7,352 22 0 96 30 3,200 12 2 108 30 3,600 15 4 399 93 4,290 7,352 22

Ersatz 0 0 0 0,000 0

2 40 39 1,025 7 2 40 40 1,000 8 2 40 38 1,052 7 0 23 33 0,696 3 6 143 150 0,953 1,052 8

Ersatz 0 0 0 0,000 0

Gesamt: 4 PP 2 MP 6 PP 2 MP 2 PP 0 MP 4 PP 2 MP 16 7833 269 6 MP 29,118

0 109 5 21,800 60 2 300 2 150,000 224 2 409 7 58,428 150,000 224

3.
Kraus Jörg Ersatz 0 219 16 13,687 51 2 300 10 30,000 70 2 519 26 19,961 30,000 70

2 125 22 5,681 38 0 98 17 5,764 22 2 125 29 4,310 17 2 125 29 4,310 33 6 473 97 4,876 5,681 38

Ersatz 0 0 0 0,000 0

Schiller Bernd 0 38 41 0,926 5 0 24 40 0,600 3 2 38 50 0,760 5 0 18 21 0,857 3 2 118 152 0,776 0,760 5

Ersatz 0 0 0 0,000 0

Gesamt: 2 PP 0 MP 0 PP 0 MP 6 PP 2 MP 4 PP 2 MP 12 7306 282 4 MP 25,907

2 300 11 27,272 220 2 300 6 50,000 104 0 106 10 10,600 35 2 300 9 33,333 143 6 1006 36 27,944 50,000 220

5.
Ersatz 0 0 0 0,000 0

König Gerhard 0 59 17 3,470 14 2 102 30 3,400 20 0 96 29 3,310 17 0 68 30 2,266 13 2 325 106 3,066 3,400 20

Ersatz 0 0 0 0,000 0

0 38 44 0,863 5 0 21 38 0,552 4 0 37 50 0,740 6 0 16 39 0,410 3 0 112 171 0,654 0,000 6

Ersatz 0 0 0 0,000 0

Gesamt: 2 PP 0 MP 4 PP 2 MP 0 PP 0 MP 2 PP 0 MP 8 6316 313 2 MP 20,178

0 63 10 6,300 39 0 46 6 7,666 34 0 41 2 20,500 33 0 149 9 16,555 67 0 299 27 11,074 0,000 67

4.
Ersatz 0 0 0 0,000 0

Eder Lothar 0 40 20 2,000 10 0 60 30 2,000 8 0 70 29 2,413 7 2 73 30 2,433 8 2 243 109 2,229 2,433 10

Ersatz 0 0 0 0,000 0

2 40 33 1,212 4 2 40 33 1,212 9 2 40 21 1,904 8 2 40 39 1,025 6 8 160 126 1,269 1,904 9

Ersatz 0 0 0 0,000 0

Gesamt: 2 PP 0 MP 2 PP 0 MP 2 PP 0 MP 4 PP 2 MP 10 6557 262 2 MP 25,026

36420 1404 TURNIERDURCHSCHNITT: 25,940

created by Franz Buchler ( SPL - NÖBSV )

Wr.Neustadt Stockerau Melk Wieselburg Pottendorf
Disz. / Dist.: Points Aufn. Points Aufn. Points Aufn. Points Aufn. Points Aufn.
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Ederl Horst Frei     
(300/20)

Reichner Andreas Einband 
(125/30)

Straub Gerhard Dreiband 
(40/50)
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Schoklitsch Roland Frei     
(300/20)

Cusumano Giovanni Einband 
(125/30)

Wiesauer Ferdinand Dreiband 
(40/50)
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Hochenauer Robert Frei     
(300/20)

Buchegger Karl Einband 
(125/30)

Dreiband 
(40/50)
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Karner Gregor Frei     
(300/20)

Einband 
(125/30)

Gröbner Helmut Dreiband 
(40/50)
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Leeb Gerald Frei     
(300/20)

Einband 
(125/30)

Nebuda Alfred Dreiband 
(40/50)



EINZELWERTUNG der 30. NÖLM für Mannschaften (Mehrkampf) KB

in Wieselburg am 16.09. und 17.09.2017

Freie Partie (300/20) Disziplin / Distanz Klub PP Points Aufn. GD Fakt. P x F BED HS RG.

Schoklitsch Roland Freie Partie (300/20) STO 6 1149 26 44,192 1 1149 60,000 223 1.

Karner Gregor Freie Partie (300/20) WIS 6 1006 36 27,944 1 1006 50,000 220 2.

Ederl Horst Freie Partie (300/20) WRN 4 980 46 21,304 1 980 30,000 173 3.

Leeb Gerald Freie Partie (300/20) POT 0 299 27 11,074 1 299 ---- 67 4.

Hochenauer Robert ( 2 Partien ) Freie Partie (300/20) MEL 2 409 7 58,428 1 409 150,000 224 5.

Kraus Jörg ( 2 Partien ) Freie Partie (300/20) MEL 2 519 26 19,961 1 519 30,000 70 6.

Disziplin - Durchschnitt : 4362 168 25,964

Einband (125/30) Disziplin / Distanz Klub PP Points Aufn. GD Fakt. P x F BED HS RG.

Reichner Andreas Einband (125/30) WRN 6 498 75 6,640 6 2988 7,812 34 1.

Buchegger Karl Einband (125/30) MEL 6 473 97 4,876 6 2838 5,681 38 2.

Cusumano Giovanni Einband (125/30) STO 4 399 93 4,290 6 2394 7,352 22 3.

König Gerhard Einband (125/30) WIS 2 325 106 3,066 6 1950 3,400 20 4.

Eder Lothar Einband (125/30) POT 2 243 109 2,229 6 1458 2,433 10 5.

Disziplin - Durchschnitt : 1938 480 4,037

Dreiband (40/50) Disziplin / Distanz Klub PP Points Aufn. GD Fakt. P x F BED HS RG.

Nebuda Alfred Dreiband ( 40/50 ) POT 8 160 126 1,269 30 4800 1,904 9 1.

Wiesauer Ferdinand Dreiband ( 40/50 ) STO 6 143 150 0,953 30 4290 1,052 8 2.

Straub Gerhard Dreiband ( 40/50 ) WRN 4 148 157 0,942 30 4440 0,975 5 3.

Schiller Bernd Dreiband ( 40/50 ) MEL 2 118 152 0,776 30 3540 0,760 5 4.

Gröbner Helmut Dreiband ( 40/50 ) WIS 0 112 171 0,654 30 3360 ---- 6 5.

Disziplin - Durchschnitt : 681 756 0,900

Turnierdurchschnitt : 1404 25,940 36420
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